ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thạch Hà, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 23/10/2025

Ngày 23/10/2025, Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ, cùng

tham dự buổi tiếp công dân gồm có Lãnh đạo và Công chức phụ trách lĩnh vực

có liên quan tại: Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa -

Xã hội; Công an xã.

Tại phiên tiếp công dân định kỳ có công dân Nguyễn Văn Hùng, sinh

ngày18/06/1985, Số CCCD: 042085010250, nơi cấp Cục Cảnh sát, ngày cấp

10/08/2021; thường trú tại thôn Sơn Tiến, xã Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh; Đề nghị

UBND xã, Phòng Kinh tế cấp Giấy CNQSD đất ở cho gia đình ông tại thửa đất số

286, tờ bản đồ 16, diện tích 957,8m2 theo bản trích đo hiện trạng, thửa đất tại thôn

Sơn Tiến, xã Thạch Sơn (cũ). Sau khi nghe Chuyên viên Phòng Kinh tế trình bày

nội dung và ý kiến giải thích của Lãnh đạo phòng Kinh tế, Lãnh đạo UBND xã,

ông Hùng đã đồng tình nhất trí và ra về. Kết thúc buổi tiếp công dân đồng chí Chủ

tịch có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng HĐND và UBND, Công chức phụ trách tiếp công dân và

các Phòng chuyên môn có liên quan tiếp tục soát xét các đơn thư còn tồn đọng,

chưa được giải quyết; đề nghị giải quyết kịp thời, đúng  thời gian quy định và báo

cáo kết quả cho Lãnh đạo UBND xã (qua bộ phận tiếp công dân) để tổng hợp báo

cáo Ban tiếp công dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, HĐND xã (bc);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - Xã Hội;

- Công an xã;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Dũng

		2025-10-24T10:54:04+0700

		2025-10-24T10:56:10+0700

		2025-10-24T10:56:11+0700

		2025-10-24T11:00:11+0700